Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

мунициIIал округ)
муниципал кылдытэтлэЕ

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022года

с. Сюмси

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образования ((Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики> от 28 марта 2022 Ns 188

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 28 марта 2022 rода J\Г9 188 (О создании Межведомственной
комиссии при Администрации муниципального образования
<Муниципапьный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> о
призЕании помещения жилым помещением, жипого помещеЕш{
неlrригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом> след}aющее изменеЕие:

1. Включить в состав Межведомственной комиссии при
Администрации муниципального образования (Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики> о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом)):

Охлопкову Софию Анатольевну * заместителя начыIьника Отдела
архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Управления имущественных и земельных отношений Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, заместитель председателя комиссии;

лъ 825

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>

Первыи заместитель г
Администрации

э

lrф, А,А.Альматов
.'}

.l/,.

ь